



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA - SEINFRA

Cronograma Físico-Financeiro



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS			Total parcela
			MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	3.723,46	100,00 3.723,46			100,00 3.723,46
2	FUNDAÇÕES E ESTRUTURA	13.713,75	100,00 13.713,75			100,00 13.713,75
3	PISO, ALVENARIAS, VERGAS E CONTRAVERGAS	4.848,14	100,00 4.848,14			100,00 4.848,14
4	REVESTIMENTO DAS PAREDES E DO TETO	9.839,40	10,00 983,94	90,00 8.855,46		100,00 9.839,40
5	REVESTIMENTO DO PISO	7.489,14		40,00 2.995,66	60,00 4.493,48	100,00 7.489,14
6	ESQUADRIAS	5.621,38			100,00 5.621,38	100,00 5.621,38
7	COBERTA	6.265,18		80,00 5.012,14	20,00 1.253,04	100,00 6.265,18
8	PINTURA	11.682,49		30,00 3.504,75	70,00 8.177,74	100,00 11.682,49
9	INSTALAÇÃO SANITÁRIA E LOUÇAS	1.367,62	100,00 1.367,62			100,00 1.367,62
10	INSTALAÇÕES DE ÁGUAS PLUVIAIS	103,32			100,00 103,32	100,00 103,32
11	INSTALAÇÃO ELÉTRICA	6.127,55		80,00 4.902,04	20,00 1.225,51	100,00 6.127,55
12	SERVIÇOS FINAIS	730,48			100,00 730,48	100,00 730,48
		71.511,91	24.636,91	25.270,05	21.604,95	71.511,91
			24.636,91	49.906,96	71.511,91	

OBRA: CONSTRUÇÃO DE 02 SALAS E REFORMA DO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 LOCAL: AV. MANOEL CASTRO GOMES DE ANDRADE
 CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

DATA: 24/05/2019
 VERSÃO: 006.1 COM DESONERACÃO 2019/03 COM DESONERACÃO
 FONTE: SEMFRA SINFAP COMPOSIÇÕES PROPRÍAS

BDI: 26,510%
 HORA: 85,20%
 MES: 12/2011
 REF: 05/2019

(Handwritten mark)

Eng. Rogueira de Andrade
 Eng. CIV. / CREA-CE. 33276
 RR: 0517120046

(Handwritten signature)

